ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

			                              РЕШЕНИЕ
                                                                 №                                      с. Алексеевка
«   » ___________20___г.
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения
от 11.12.2017 г. № 52  «Об утверждении Правил
благоустройства территории  Алексеевского
сельского  поселения»

        В целях приведения нормативных правовых актов Алексеевского сельского поселения в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 « Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» согласно пункту 66, Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести дополнение в решение Собрания депутатов Администрации Алексеевского сельского поселения от 11.12.2017 № 52 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Алексеевского сельского  поселения» пункт 41 части 5 статьи 7 главы 2 изложить в следующей редакции:
« 41. На землях общего пользования населенных пунктов, а также на территориях частных домовладений, расположенных на территориях населенных пунктов, запрещается разводить костры, использовать открытый огонь для приготовления пищи вне специально отведенных и оборудованных для этого мест и (или) способов установленных органами местного самоуправления городских и сельских поселений, муниципальных и городских округов, внутригородских районов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

Председатель Собрания депутатов-
глава Алексеевского
сельского поселения                                                             Л.А. Антоненко

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО

–

КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВ

СКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВ

СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№

с. Алексеевка

«

»

___________20___г.

О внесении изменений в

решение

Соб

рания

депутатов Алексеевского сельского поселения

от

11.12.2017

г.

№

52

«

Об утверждении Правил

б

лагоустройства

территории

Алексеевского

сельского  поселения

»

В

целях приведения

нормативных правовых актов

Алексеевского

сельского поселения

в

соотве

т

ст

вии

с

постановлением Правительства

Российской

Федерации от 16.09.2020 № 1479

«

Об утверждении Правил

противопожарного режима в Российской Федерации

»

согласно пункту 66,

Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.

Внести дополнение

в решение

Собрания депутатов

Администрации

Алексеевского сельского поселения

от 11.12.2017 № 52

«

Об утверждении

Правил

б

лагоустройства

территории

Алексеевского

сельского

поселения

»

пункт 41 части 5 статьи

7 главы 2

изложить в следующей

редакции:

«

41.

На землях об

щего пользования населенных пунктов, а также на

территориях частных домовладений, расположенных на территориях

населенных пунктов, запрещается разводить костры, использовать открытый

огонь для приготовления пищи вн

е специально отведенных и обору

дованных

д

ля эт

о

го

мест и (или) способов установленных органами местного

самоуправления городских и сельских поселений, муниципальных и городских

округов, внутригородских районов

»

.

2.

Настоящее

решение

вступает в силу со дня официального опубликования

.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране

обществен

ного порядка.

Председатель Собрания депутатов

-

г

лава

Алексеевского

сельского поселения                                                             Л.А.

Антоненко